
Šestnáctiletá Sára se na Facebooku seznámila se starším mužem. Po navázání přátelství ji  
muž poprosil, aby poslala svoje obnažené fotografie.  Také se s ní chtěl setkat a dokonce za 
ni zaplatil letenky, aby za ním mohla přiletět. Krátce před odletem vše objevila maminka Sáry  
a informovala policii.

V Connecticutu byl odsouzen 25-letý muž za uškrcení nezletilé dívky, se kterou se setkal ne 
chatu.

Padesát šest let starý muž byl obviněn ze sexuálního napadení sedmnáctileté dívky. Dvojice 
se seznámila prostřednictvím internetu, setkali se v restauraci, kde muž nakoupil alkohol. Ve 
svém domku dívku opil a začal se jí dotýkat. Dívka vypověděla policii, že se pokusila vstát, ale 
on ji povalil na zem a ona omdlela. Když se probrala, zjistila, že byla znásilněna.

Ozbrojený imigrační úředník byl zadržen na cestě k nezletilé dívce, s kterou se seznámil přes 
internet. Setkal se s dívkou na chatu, nejprve jí řekl, že mu je sedmnáct let, když jí poslal svůj  
obrázek, stal se dívce podezřelý, řekla vše svému otci, a ten celou věc oznámil na policii.

61-letý muž se na chatu představoval jako teenager. Potkal se tam se šestnáctiletou dívkou, 
zjistil si její telefonní číslo. Když zavolal, představil se jako otec jejího kamaráda a řekl jí, že 
hoch byl vážně zraněn při dopravní nehodě. Několikrát ji kontaktoval se zprávami o synově 
stavu než souhlasila s tím, že za ním přijede. Pozval ji k sobě do hotelu, když dívka přijela 
lákal ji do svého auta, dívka utekla a kontaktovala policii. 

1


